2) Morbi biliosi methodo mere antiphlogistica tractati ad initium, resorptis iam sordibus biliosis, difficillime sanantur.

HISTORIA MORBI LXII.

*Die 22. Maii.*Ischias rheu-
matica.

Femina 26. annorum. Ante quatuordecim dies ultima menstrua, alias semper ordinata, habuit. Ante quatuor septimanas, ob ardorem et oppressionem pectoris.

Vena secta

fuit cum multo levamine, post triduum dolor ad acetabulum dextrum per femur ad poplitem, a poplite usque ad pedem se extendens, saeviensque diu noctaque. Post assumptum purgans augmentum doloris. Nunc multo est tolerabilior dolor, febris nulla, lingua impura, os mucosum amarefcens, levis oppressio pectoris. Sub genu in externa cruris parte applicetur.

Vesicans; sumat mixturam ex

Aqua flor. sambuc. unc. v.

Roob sambuci unc. ij.

Camphor. gr. jv.

M.

Die 23. Maii.

Dolor mitior.

Die 24. Maii.

Vix ullus dolor. Nisi ad acetabulum, ad quod oleum camphoratum applicabitur.

Die 31. Maii.

Bene habet. Vix ullus dolor ad acetabulum. Cum diu nollet applicari sibi mitificatum vesicans, id tamen hodie fieri permisit, unde statim libera ab omni incommodo mansit.

Nota. Methodus *Cottuni* adplicandi vesicans ad caput fibulae omnino praestans deprehensa pluries est.

HISTORIA MORBI LXIII.

Die 23. Maii.

Iuveni quindecim annorum achores iam in pueritia in nucha et occipite omni hyeme prodeuntes, omni aestate disparentes, retropellebantur mense decembri prioris anni, nucha unguento quodam inuncta. Diebus Christi natalibus apparuit in crure erysipelas, quod usu globuli ad erysipelas monialium S. Elisabethae retropulsus ad dextram colli et faciei partem translatus fuit. Eodem medicamento etiam hic retropulso erysipelate, ortus est tumor sub maxilla dextra inferiori, qui farina fabarum, et camphora discussus est. Postea collum frigidum, tensumque factum est, ut difficulter moveri potuerit. Multis per sex septimanas incassum adhibitis, medicus pauperum medicinam fecit, hoc cum effectu, ut post 4 septimanas iuuenis pristinos labores peteret. Remanserat tamen levis adhuc dolor, et tensio in nucha. Hac unguento quodam a chirurgo dato fricata, dolor migravit mox in collum, mox in caput; demum a capite in maxillam dextram, et post quinque dies in brachium cum inducta paralyti. Ante octo dies dolor quoque invalit coxam, et totum per nunc incipit paralyticus fieri. Latus semiparalyticum frigidius apparet. Item muscoli brachii videntur flaccidiores. Saepe conqueritur de dolore capitis.

Latus semiparalyticum ob retropressum erysipelas et achores.